złożył do Sądu wniosek o uaktualnienie kapitału zakładowego w związku z 

objęciem i wydaniem przez Spółkę akcji zwykłych na okaziciela serii E w zamian za warranty 

subskrypcyjne serii A emitowane w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego. 

Wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi obecnie 21.339.587 (dwadzieścia jeden milionów 

trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem) złotych i dzieli się na 21.339.587 

(dwadzieścia jeden milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem) akcji 

o wartości nominalnej 1 (jeden)złotych każda. 

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych przez Spółkę akcji wynosi 

21.339.587 (dwadzieścia jeden milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt 

siedem) głosów. 

Struktura kapitału zakładowego po rejestracji zmian przedstawia się następująco: 

• 9.100.000 akcji serii „A” co stanowi 42,64% kapitału zakładowego Spółki, 9.100.000 akcji 

serii „A”  stanowi 42,64% ogólnej liczby głosów na WZ Spółki